
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének  

32/2015. (XI. 3.) önkormányzati rendelete  
a városi önkormányzati jelképekről és a 

„Szekszárd” név használatáról szóló  
37/2011. (VI. 1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont de) alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró 
Gazdasági és Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) A városi önkormányzati jelképekről és a „Szekszárd” név használatáról szóló 37/2011. (VI. 1.) 
önkormányzati rendelet a következő 14/A. §-sal egészül ki: 
 
„14/A. § (1) A kiadott és a visszavont engedélyekről és a regisztrált használókról a jegyző nyilvántartást vezet és 
gondoskodik a nyilvántartás folyamatos, naprakész állapotáról.  
 
(2) A nyilvántartásban fel kell tüntetni: 
a) a döntés számát, a határozat keltét, 
b) a jogosított nevét (elnevezését) és lakcímét (székhelyét), 
c) a jogosított képviselője nevét és címét, 
d) az engedély időtartamát, 
e) az engedély visszavonásának tényét, a döntés számát, a határozat keltét és a használat joga megszűnésének 
napját. 
 
(3) A nyilvántartást Szekszárd város honlapján közzé kell tenni.”  
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 
 
 

Ács Rezső dr. Varga Katalin  

polgármester jegyző 

 

                                              
* A rendeletet a közgyűlés a 2015. október 28-i ülésén fogadta el. 



 

2 
232elot 

 

 

 

Kihirdetési  záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2015. november 3. 
 
 

dr. Varga Katalin 
jegyző 


